件 名

実 施 日

日　　　時 内　　　容

　　11月　 6日（金）
　　　15時  00分～　15時　30分

・寄贈目録贈呈
・感謝状贈呈

　　　月　　日（ 　）
　　　　時 　  分～　　時　　分

　　　月　　日（ 　）
　　　　時 　  分～　　時　　分

場 所

主（共）催

開催の趣旨

内 容

参 加 対 象

参 加 人 数

備 考

担 当 課

美唄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　びばい し

【寄贈者】
　旭川市本町3丁目437番地239
　タカハタ建設株式会社
　　代表取締役社長　谷地元　憲次　様
【寄贈内容】
　美唄市茶志内中央福祉会館に対し、ステンレスフードを15個
【寄贈理由】
 　工事請負区域への地域貢献のため。

出席者
・タカハタ建設(株)　代表取締役社長　谷地元　憲次　様
　　　　　　　　　　現場代理人　　　木村　　夕二　様
　　　　　　　　　　管理技術者　　　小松　　　亮　様

タイムスケ
ジュール（詳

細に記載願います）

地域福祉会館への寄贈に対する感謝状贈呈について

　　　11月6日（金）

（行事・催し物）
Press Release

　地域福祉課地域福祉係　  担当　小林　真樹
　電話0126-62-3148（直通)

　１社

　３名

市長応接室

美唄市

　寄贈目録の受領及び市長から感謝状を贈呈